



*Flemming Svendsen VVS ApS
Lille Tværstræde 3
3700 Rønne*

CVR-nummer: 26656117

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/3 2016


Jacob Grønberg Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Flemming Svendsen VVS ApS
Lille Tværstræde 3
3700 Rønne

Telefon: 56 95 39 43
Telefax: 56 95 79 43
E-mail: flemming-svendsen@mail.dk

CVR-nr.: 26 65 61 17
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Grønberg Svendsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Anders Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået af drift af VVS-installationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 538, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.644, og en egenkapital på t.kr. 3.330.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en højere aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 11.667.998 | 11.025 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -10.001.464 | -8.964 |
| 2 Afskrivninger..... | -838.172 | -646 |
| DRIFTSRESULTAT | 828.362 | 1.415 |
| Andre finansielle indtægter | 7.248 | 12 |
| Andre finansielle omkostninger | -121.850 | -71 |
| RESULTAT FØR SKAT | 713.760 | 1.356 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -176.251 | -340 |
| ÅRETS RESULTAT | 537.509 | 1.016 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 900 |
| Overført resultat..... | 37.509 | 116 |
| DISPONERET I ALT | 537.509 | 1.016 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.861.918 | 1.378 |
| 4 Indretning af lejede lokaler..... | 146.478 | 189 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2.008.396 | 1.567 |
| Deposita..... | 12.000 | 24 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 12.000 | 24 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 2.020.396 | 1.591 |
| | | |
| Handelsvarer..... | 873.270 | 834 |
| Varebeholdninger..... | 873.270 | 834 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.585.206 | 3.980 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 484.741 | 315 |
| Andre tilgodehavender | 423.196 | 541 |
| Tilgodehavender..... | 4.493.143 | 4.836 |
| Likvide beholdninger..... | 1.188.619 | 1.410 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 6.555.032 | 7.080 |
| | | |
| AKTIVER..... | 8.575.428 | 8.671 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 2.705.515 | 2.668 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 900 |
| 5 EGENKAPITAL..... | 3.330.515 | 3.693 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 84.158 | 144 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 84.158 | 144 |
| | | |
| Leasingforpligtelser..... | 928.326 | 628 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser..... | 928.326 | 628 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 225.000 | 180 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 1.089.961 | 1.702 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 381.319 | 0 |
| 7 Selskabsskat..... | 148.388 | 191 |
| Anden gæld..... | 2.387.761 | 2.133 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.232.429 | 4.206 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 5.160.755 | 4.834 |
| | | |
| PASSIVER | 8.575.428 | 8.671 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Ejerforhold | | |

NOTER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 8.587.001 | 7.669 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.414.463 | 1.295 |
| | <u>10.001.464</u> | <u>8.964</u> |
| 2 Afskrivninger | | |
| Småanskaffelser..... | 509.237 | 342 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 286.796 | 257 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 42.139 | 47 |
| | <u>838.172</u> | <u>646</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 236.388 | 271 |
| Regulering af udskudt skat | -60.137 | 69 |
| | <u>176.251</u> | <u>340</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 3.350.813 | 447.403 |
| Tilgang i årets løb | 797.785 | 0 |
| Afgang i årets løb | -56.600 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>4.091.998</u> | <u>447.403</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -1.971.421 | -258.786 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 28.140 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -286.799 | -42.139 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-2.230.080</u> | <u>-300.925</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>1.861.918</u> | <u>146.478</u> |
| Heraf finansielle leasingaktiver | <u>1.817.027</u> | <u>0</u> |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--|------------------|------------------|---|------------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.668.006 | 0 | 37.509 | 2.705.515 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 900.000 | -900.000 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>3.693.006</u> | <u>-900.000</u> | <u>537.509</u> | <u>3.330.515</u> |

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leasingforpligtelser..... | 1.153.326 | 225.000 | 0 |
| | <u>1.153.326</u> | <u>225.000</u> | <u>0</u> |
| | | 2015 | 2014 |
| 7 Selskabsskat | | | kr. 1000 |
| Skat af årets resultat..... | | 236.388 | 271 |
| Betalt ordinær acontoskat..... | | -88.000 | -80 |
| | | <u>148.388</u> | <u>191</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på nominelt t.kr 1.000 for bankmellemværende, som på statutstidspunktet bestod af arbejdsgarantier t.kr 1.189 og uudnyttet driftskredit t.kr. 1.200. fordringspantet omfatter selskabets debitorer som på statutstidspunktet udgjorde t.kr. 3.585.

Herudover er der givet pant i indlånskonti t. kr. 19 som sikkerhed for bankmellemværende.

Arbejdsgarantier er garanteret af Danske Bank A/S

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr 228. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5%.

FS Bornholm ApS 100%